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„Thule? Ależ wszystko wyszło stamtąd. Pouczenie tajne, które
mogliśmy stamtąd zaczerpnąć, pomogło nam więcej w dojściu do
władzy  niż  dywizje  SA  i  SS.  Ludzie,  którzy  założyli  to
stowarzyszenie, byli prawdziwymi magami” – Alfred Rosenberg,
czołowy ideolog hitlerowski podczas procesu w Norymberdze.

Alianci mogli pokonać Hitlera w II wojnie światowej, ale jedna
rzecz, która nie została pokonana, to ideologia nazistowska
oparta na satanizmie i okultyzmie. Otóż ta ideologia znalazła
drogę  do  NASA,  Komisji  Europejskiej,  NATO  i  Organizacji
Narodów  Zjednoczonych.  Coś,  co  miało  być  zniszczone  i
„pochowane  w  grobie”,  stało  się  fundamentem  późniejszego
rozwoju, z którego dziś czerpie cywilizacja XXI wieku.

Ile  razy  oglądałeś  filmy  dokumentalne,  programy  i  kroniki
filmowe  pokazujące  wielkie  zwycięstwo  aliantów  nad
nazistowskimi Niemcami i państwami Osi? Niestety, nie pokazuje
się ogromnych błędów, które wyniknęły później; błędów, które w
mojej opinii były celowym działaniem. Po II wojnie światowej
wysocy rangą i potężni naziści zajęli się m.in. tworzeniem
NASA  w  Ameryce,  kierowaniem  Komisją  Europejską,  NATO  oraz
Organizacją Narodów Zjednoczonych w Nowym Jorku.

Operacja  Paperclip,  przez  lata  odrzucana  jako  „teoria
spiskowa”, w końcu ujrzała światło dzienne i po raz kolejny
udowodniła, że wszyscy tak zwani „teoretycy spiskowi” mieli
rację.  Lądowanie  na  Księżycu,  niezależnie  od  tego,  czy
wierzysz, że wydarzyło się naprawdę, czy uważasz, że nigdy się
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nie  wydarzyło,  zostało  zorganizowane  przez  zespół  1600
nazistowskich  naukowców  z  nazistowskich  Niemiec,  którym
przewodzili Wernher von Braun, Kurt Debus i Arthur Rudolph.

Wszyscy trzej mężczyźni pracowali w obozach koncentracyjnych
Adolfa Hitlera, z tysiącami ofiar, które były ludzką pożywką
dla ich diabelskich eksperymentów. Nie dość, że nigdy nie
zapłacili za swoje zbrodnie, to jeszcze zostali przywiezieni
do Ameryki, gdzie wiedli wygodne, komfortowe życie. Von Braun
prowadził montownię V-2 zwana Mittelwerk, która znajdowała się
w środkowych Niemczech, w pobliżu Nordhausen, i wykorzystywała
niewolniczą siłę roboczą z przyległego obozu koncentracyjnego
Mittelbau-Dora. Co zdumiewające, NASA zbudowała pomnik na jego
cześć, który przetrwał do dziś.

Walter  Hallstein  był  człowiekiem,  który  został  pierwszym
przewodniczącym Komisji Europejskiej, niewybieralnego organu
wykonawczego  Europy.  Hallstein  pełnił  tę  funkcję  w  latach
1958-1967 i jest opisany na stronie internetowej UE w Brukseli
jako  „wizjonerski  przywódca”  i  „siła  dyplomatyczna”,  która
napędzała  integrację  europejską.  Jednak  UE  w  ogóle  nie
wspomina  o  tym,  że  przed  i  w  czasie  II  wojny  światowej
Hallstein był członkiem oficjalnych organizacji nazistowskich.

Stowarzyszenie Narodowosocjalistycznych Niemieckich Prawników
zostało założone w 1933 roku, zaraz po przejęciu władzy przez
nazistów.  W  1936  roku  zostało  przekształcone  w  osławione
nazistowskie Stowarzyszenie Obrońców Prawa. Członkostwo w tej
drugiej  organizacji  było  ograniczone  do  osób  wykazujących
bezkompromisowe  poparcie  dla  ideologii  nazistowskiej  oraz
udział w jej wdrażaniu. W memorandum wysłanym przez Hallsteina
do  przedstawiciela  rządu  nazistowskiego  na  Uniwersytecie  w
Rostocku w Niemczech w 1935 roku Hallstein stwierdził, że jest
członkiem obu tych organizacji.

Adolf  Heusinger  odegrał  kluczową  rolę  w  planowaniu
nazistowskiej  okupacji  Austrii,  a  po  wybuchu  II  wojny
światowej  brał  udział  w  nazistowskiej  inwazji  na  Polskę,



Danię, Norwegię, Francję i Holandię. W trakcie wojny Heusinger
został  mianowany  generałem  brygady,  a  później  generałem
dywizji.  Został  przewodniczącym  Komitetu  Wojskowego  NATO,
pełniąc tę funkcję w latach 1961-1964 w Waszyngtonie. Jako
najwyższy rangą oficer wojskowy w NATO nadzorował strategiczne
planowanie wojskowe w napiętym okresie zimnej wojny.

Kurt Waldheim w 1941 roku został wcielony do niemieckiego
Wehrmachtu. Służył jako oficer wywiadu na Bałkanach, głównie w
Jugosławii i Grecji, w ramach Grupy Armii E. Jego oddział brał
udział  w  brutalnych  operacjach  antypartyzanckich,  w  tym  w
deportacjach Żydów i represjach wobec ludności cywilnej. Nic z
tego  nie  powstrzymało  Waldheima  przed  objęciem  stanowiska
Sekretarza Generalnego Zgromadzenia Ogólnego ONZ.

Partia nazistowska została odsunięta od władzy pod koniec II
wojny światowej, Adolf Hitler „odszedł”, a alianci wygrali
bitwę.  Ale  wojna  rozpoczęta  przez  nazistów  jest  nadal
prowadzona  za  pośrednictwem  organizacji,  które  naziści
stworzyli. Ci ludzie nie byli bohaterami; byli zatwardziałymi
nazistami, którzy znaleźli sławę i fortunę, robiąc dla siebie
to, co zrobili dla Hitlera. Nie ma lepszego przykładu ukrytego
nazizmu w XXI wieku niż Organizacja Narodów Zjednoczonych,
siedząca jak zwinięty wąż i czekająca na ponowny atak.
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